[bookmark: _Hlk177544975]別記
様式第12号（第13条関係）

[bookmark: _GoBack]日南市中山間地域移動スーパー導入支援事業遂行状況報告書

　　　　　年　月　日

日南市長　殿

　　　　　　　　　　　　　報告者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は法人名
及び代表者氏名

　　　年　　月　　日付で補助金交付確定のありました日南市中山間地域移動スーパー導入支援事業補助金について、同交付要綱第13条の規定により、　　年度の事業遂行状況を次のとおり報告します。

●事業実績ルート（ルートが複数ある場合は、１～７をセットで適宜追加すること。）
	１
	販売ルート名
（販売地区）

	２
	停留所数
	　　　　　　　　　　箇所

	３
	停留所名
（全て記載）

	４
	移動販売頻度
（週の回数）
	　　　週　　　　　　回（　　　曜日・　　　曜日）

	５
	年間運行実績
	　　　　　　　　　　回

	６
	年間利用人数
（延べ人数）
	　　　　　　　　　　人

	７
	年間販売額
	　　　　　　　　　　円

　※　事業実施年度の翌年度４月30日までに提出すること。
　　　（例）令和６年度実績は、令和７年４月30日までに提出。